ê \2
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL

DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 043/2023.

Camocim de São Félix, 29 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Municí pio de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.
Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as Proposições legislativas aprovadas pelo plenáriodesta Casa Legislativa:

Indicação n°421/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Meneses, no sentido de solicitar aosenhor prefeito, que seja adquirida uma ambulância de Unidade de Terapia Intensiva - UTIMÓVEL totalmente equipada para o municipio;

Indicação n°425/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar aosenhor prefeito, a implantação de uma casa de apoio aos pacientes em tratamentos e aos seusacompanhantes e ainda aos acompanhantes daqueles que ficarem internados em unidadeshospitalares na cidade do Recife, com um veículo para suporte;

Indicação n°426/2023 do Vereador Manoel Fernandito do Nascimento, no sentido de solicitarao senhor prefeito, que entre em contato com a governadora do nosso estado Sr3 Raquel Lyra, paraque seja construído um terminal rodoviário em nossa cidade para melhor atender aos usuários dostransportes coletivos, que por aqui circulam;

Atenciosamente,

VANDEIL S SANTOS

Protocolo nl
'V .f;birio em 0? 23

T yam/-LA ii/

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03